
STADTVERKEHR   EICHSTÄTT F A H R P L A N

 Fr., 29.08. bis So., 07.09.2025 Volksfest-Sonderlinie 2025

Burgberg - Stadtbf. - Schottenau u. zurück

BURGBERG - STADTBAHNHOF - SCHOTTENAU:
FAHRPLANEINSCHRÄNKUNGEN So So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So Fr-So

Weißenburger Str. B 13 (Lidl) 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11

Weißenburger Str. B 13 (JVA) 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12

Stadtbahnhof (Steig 2) 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14

Residenzpl., Vermessungsamt 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15

Römerstraße, Krankenhaus 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19

Römerstraße , Kelz 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20

Schottenau, Haltstelle Eberlein 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22

SCHOTTENAU - STADTBAHNHOF - BURGBERG:
Schottenau, Haltestelle Eberlein 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22

Schottenau, Städt. Sportzentrum 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23

Römerstraße, Krankenhaus 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25

Residenzplatz, Landratsamt 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29

Stadtbahnhof (Steig 3) 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30

Weißenburger Str. B 13 (EDEKA) 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33

ZEICHENERKLÄRUNG:  (So) =  verkehrt an den Sonntagen /    (Fr-So) =  verkehrt von Freitag, 29.08. bis Sonntag, 07.09.2025

* ZUSATZ: An den beiden Samstagen verkehrt der Stadtverkehr bereits ab 15:20 Uhr im Stundentakt *


